Non pncipabunt & sa cum eis in mensa vlt.
 li. b. Ecce serui mei comedent & vos eburentis
Seco assistit ipa potencia in indulgentiaz
 languone. Ad hoc qd iste indulgentiae valeat
 tria s. n. vni est ex pre facientis. s. auctas
 2. est ex pre beniuentis. s. caritas. 3. est
 ex pre cause. s. pietas que duo inducit. s. bo
 nozem dei qz pietas est cultus solido debet
 & vtilitate pami pietas. n. a. mo ma. m. p.
Seco honorant eos in morte qz ipoz mor
 tem fecit nobis laude fructuosa. Et morte
 n. bñ pery triplex fructus puenit vnus
 est qd ad dm. s. eius glificaco. Jo. vlt. sic a
 dicit signs qua mor. dicitur. et dm. Illus
 qm ad seipm. s. sua coronaco. in dno videt
 eos post mortem coronas lauis coronatos. 3.
 est qm ad nos. s. sua p nobis mtesio. n. p.
 1. Dabo a opam fegit hie vs post obitum
meum. Sili ex morte pauli triplex fructus
 puenit vnus quo ad dm. s. eius glificaco
 phil. mag. fca. b. in cor. meo siue p vicia
 siue p mortem. 2. est quo ad se ipm. s. sua
 coronaco. n. rhy. m. Repnta est in corona
ustitiae. & c. 3. quo ad nos. s. ma saluaco
n. cor. rhy. libentissime impenda & simpson
dar ego ipse p damnabz vris. s. saluandis
ds. n. m. h. com. s. eandem mltitudinem
pnam celestem purgatoz. Et m. h. in
pna hieat pgn. in sa filij. In tria debitas
obligate. In quarta mtratu. Quicq. a istaz
demoz hz sicut dauem spalem. Sa datus
p qm mtratur in pnam domi est datus
indulgentiae. Alams p qm mtratur in. 2. m
est datus mie. Alams p qm mtratur in. 3. m
est datus iustitiae. Alams n. de requirit qd
nullu malit remaneat tpuat. Alams per
qm mtratur in. 4. m est datus mortis etne
peccoz a volenti redire ad eandem p pnam
petrus apit ostu cu dani remissionis et
indulgentiae. Jo. vlt. Quoz remite. nec
remittit eis. Ammabz scoz volentibz in
trave in domu celestis pnc. apit ostu cu
dani mie ps. Januas tch apit dno.

In lacrimis amoris suam a p[ro]prietate exhibedo
 qm s' d[omi]ni dicit Jo. 11. etiam illa quae vi-
dit et cetero erat oblecta et non libere respic-
bat filium dei amicitiae et liberos eius. Et n[on]
 oblecta a remonib[us] s[ed] ipse eam habuit qm vi-
 demonia ab ea eiecit. Et erat oblecta ab hominib[us]
 q[ui] p[ro]p[ri]etate dicebat ipam ee timidam. ap[osto]l[us]
dicebat ipam ee onofam. yudas dicebat eam
ee pdigam q[ui] vnguentu[m] p[ro]cium turali arpen-
debat. Discipuli dicebant ipam ee fatuam.
Luc. 11. 11. q[ui] tu magdalena et cetero mulieres
discipulis nu[m]erabant do[m]m[us] se vidute v[er]ba s[ed] an
ipos. q[ui] dicitur ista v[er]ba. s[ed] talis oblectam
ipse adiuuit. Sicut ph[ar]isei ondes ipam no ee
timidam s[ed] purificata tu dicit. Remittit[ur] tibi
p[ro]p[ri]etate multa. Sicut sorore ondens q[ui] suu omi
u[er]ba melius q[ui] suu n[on]nullu[m] laboriosu[m] dicit
martha martha sollicita es et cetero. Sicut u[er]bam
ondens q[ui] illa effusio vnguenti no fuit pdigam
viam s[ed] sine sepulture factu[m]. Sicut discipulo
ondens q[ui] no fuit fatua s[ed] didici qm s[ed] ipse s[ed]
ap[osto]l[us] et ap[osto]l[us] aplam eam fecit. **Et**
et ostendit sicut corpus suu[m] cu[m] d[omi]no. sicut
s[ed] adiuuare. Sicut quidem e pugnaus iacere
questiens sedere regnans. **Ipse** q[ui] stat i actis
sedet in b[er]is iacet in oroplatis. **Magdalena**
q[ui] fuit actua q[ui] ipso p[ro]p[ri]etate ministravit su-
u oroplatis q[ui] ad pedes xpi stabat. modo u[er]
est b[er]a et ipso sponta uicta. **Stabat** q[ui] ipse in
ipa in q[ui] erat actua iacebat in ipa in q[ui]
erat oroplatis. modo u[er] sedet et regnat i ipa
in q[ui] est b[er]a. **Tercia** ca[us]a sicut ex ostendit
loci o[mn]is cu[m] dicitur ad ostiu[m] son. n[on] stat i
viciis ul' p[ro]p[ri]etate q[ui] no diligit turolos n[on] in
foro q[ui] no diligit negoles s[ed] ad ostiu[m] cordis
q[ui] diligit queros. **Stabat** q[ui] ad ostiu[m] cordis
magdalene q[ui] no fuit turosa s[ed] domi sedere
ostendit Jo. 11. **Magdalena** a domi sedebat. **Per**
fuit negota q[ui] omnia trena dilerunt s[ed] h[ic]
quere q[ui] v[er]ba dei ad pedes xpi libere audiret.
Quarta ca[us]a sicut ex ostendit omni tam
ostententis cu[m] d[omi]no sicut in ap[osto]l[us] m[er]ito ad il-
l[ud] et cetero. cu[m] illo et ipse mecu[m]. **Non** dicit gustu
bo n[on] prandeb[is] n[on] menduab[is] s[ed] cenabo.